
r/ \q
+

GOBIERNO REGIONAL
PIURA

,f "Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres"
:áno Oel Bicentenario, de la consolidáción de nuestra lndependencia, y de la conmemoración de las heroicas

batallas de Junín y Ayacucho" 2 3 StP 202r

Wso firción Directoraf Wgioruf 9f L : ..0.7.9.?.

Visto, el Expediente N" 31 876-2024y demás documentos que se acompañan
en un tota[ de 18 fotios útites;

CONSIDERANDO:

Que, mediante RDR. N" 16222 de fecha 15.12.2023, sus modificatorias RDR.

N" 7296 - 2023 y RDR. N' 249'1 , 7749 y 7887 - 2074, se conforma [a "COMISION ESPECIAL DE

PROCESOS ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS PARA DIRECTORES O JEFES DE GESTION

PEDAGOGICA Y DIRECTORES DE UGEL DEL AMBITO DE LA DIRECCIÓN REGIONAL DE

EDUCACION DE PIURA";

Que, mediante Proveido N" 1455-2024-OADM [a Oficina de Administración
remite et Oficio N" 221 -2024/GOB.REG.PIUM-DREP-OPDI mediante e[ cual don CARLOS

AZABACHE MONZON, Director de Ptaneamiento y Desarrotto lnstitucionat, renuncia a[ cargo

de Presidente de [a "COMISION ESPECIAL DE PROCESOS ADMINISTMTIVOS D¡SC¡PLINARIOS

PARA DIRECTORES O JEFES DE GESTION PEDAGOGICA Y DIRECTORES DE UGEL DEL

AMBITO DE LA DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACION DE PIURA";

Que, mediante Expediente N' 31876-2024, don JOSE WENCESLAO MENACHO

ALVARDO, Especiatista de Educación Básica Especiat, renuncia a[ cargo Miembro Titutar de

ta "COMISION ESPECIAL DE PROCESOS ADMINISTMTIVOS DISCIPLINARIOS PARA

DIRECTORES O JEFES DE GESTION PEDAGOGICA Y DIRECTORES DE UGEL DEL AMBITO DE

LA DIRECCIÓN NECIOITIL DE EDUCACION DE PIURA'';

Que, en atención a los documentos que se indican en los considerandos que

anteceden, es que mediante Hoja de Envió N" 1811'2074'ADM.RR.HH. se dispone [a

modificatoria de ta RDR. N'7887 de fecha 31.05.2024, QU€ conforma [a "COMIS|ON

ESPECIAL DE PROCESOS ADMINISTMTIVOS DISCIPLINARIOS PARA DIRECTORES O JEFES DE

GESTIoN PEDAGoGICA Y DIRECToRES DE UGEL DEL AMBITO DE LA DIRECCIÓN REGIONAL

DE EDUCACION DE PIURA", [a misma que quedará integrada conforme se indica en [a parte

resotutiva de [a presente resotución;

Estando a [o actuado por e[ Equipo de Recursos Humanos según lnforme No

429-2024/GOB.REG.PIURA-DREP-OADM-ADM.RR.HH y a [o dispuesto mediante N" 1811'2024-

AD.RR.HH.;

De conformidad con et DS. N' OO4-2019-JUS - Texto Único Ordenado (TUO)

de La Ley N' 27444 - Ley det Procedimiento Administrativo General y en uso de las

facul.tades que te confjere ta Resotución Ejecutiva Regiona[ No 239'Z0T4lGOBlERNO

. REGIONAL PIURA-GR;

SE RESUELVE:

ARTTCULO PRIIAERO.- MODIFICAR, a partir de [a fecha de expedición de [a
presente resotución, tá RDR. N" 7887 de fecha 31.05.20?-4, que actuatiza [a conformación

¡En la Región Piura, todos iuntos contra el dengue!

t¡' ' <.

f c\r'
,'^l'''

"?I§
_l

$":

u

DIRECfiIgN
REGIONAL DE
eoucncló!¡ PIURA

,ffi
'**'P''



2 ..a-,,/.--.

dC IA ..COMIS!ÓN ESPECIAL DE PROCESOS ADMINISTMTIVOS DISCIPLINARIOS PARA
DIRECTORES O JEFES DE GESTIÓN PEDAGÓGICA Y DIRECTORES DE UGEL DEL ÁMBITO DE
LA DIRECCIÓN RECIONAL DE EDUCACIÓN DE PIURA", en e[ sentido que [a citada comisión ..
quedará integrada como a continuación se indica de conformidad con [o expuesto en [a
parte considerativa de [a presente resotución:

MrEMBRosrruLAREs. o l 0'702
/ PROF. LU¡S FERNANDO RUIDIAS VALDIVIEZO, Director de ta Dirección De

Educación Superior y Técnico Productiva de La DRE Piura, quien la Preside.

'/ ABOG. SARA MFAELA GUTIERREZ CASTRO, Abogada de [a Dirección Regionat de
Educación Piura, como Secretario Técnico.

'/ Dr. MARGOT YSABEL SILVA MANRIQUE, Especiatista de Educación Básica de [a
Dirección Regional de Educación Piura.

MIEMBROS ALTERNOS:

'/ MG. DENNYS PEÑA RUIZ, Director de Gestión Pedagógica de ta Dirección
Regional de Educación Piura, quien la Preside.

'/ ABOG. ARNOLD MIGUEL NUNJAR LOPEZ, Especiatista del Sistema de Recursos
Humanos de [a Dirección Regional de Educación Piura, como Secretario Técnico.

'/ LlC. CARLOS ENRIQUE NAVARRO ABRATI ONTE, espeqiáE*ta d?Efucación Básica
de ta Dirección Regionat de Educación Piura. \ ",\.t\ i

Directoral Regiona[ en
correspondientes.

WCHGR/DREP
IIRP/DOADM.
FATG/RA.SI5T.RR.HH.
Jacf

Registrese'f c/^rn

,-(.r. .,r
,ilof¡ ? r

:r:rcrn (,liI ,:r,, ¡u!It .r"
Ii]'..tori¡'A f-,
!u;ilctcR ¡1,

¡En la Región Piura, todos juntos contra el dengue!

DE EDUCACION


